[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 апреля 2025 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 473

	Экз.
	№ ____

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №1046 от 25.10.2019

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:
1.1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» №1046 от 25.10.2019 г. «О межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Новоспасский район» Ульяновской области», следующие изменения:
1.2. В приложение 2, слова «Бадигин А.М.» исключить.

1.3. В приложении 4 слова «Бадигин А.М. Руководитель аппарата Совета депутатов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области» (по согласованию)» исключить.
      2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования, путем опубликования в информационном бюллетене  администрации муниципального образования «Новоспасский район»  Ульяновской области  «Новоспасский вестник».
Глава администрации района

С.А.Матвеев